Der Vorsitzende

der Gemeindevertretung

Einladung

zur offentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

am 18.05.2021, 19:30 Uhr

in die Mehrzweckhalle Wellerode

Tagesordnung:

1.

2.

10.

11.

gez.

Wahl des Vorsitzenden des Haupt- und Finanzausschusses

Wahl der Stellvertretenden Vorsitzenden des Haupt- und
Finanzausschusses

Wahl der Schriftflihrerin des Haupt- und Finanzausschusses

Wahl der stellvertretenden Schriftfihrer des Haupt- und
Finanzausschusses

Wahl von Mitgliedern der Friedhofskommission
Wahl von Mitgliedern der Jugend- und Sozialkommission

Wahl von Mitgliedern der Brand- und
Katastrophenschutzkommission

Interkommunale Zusammenarbeit - Fordermittelmanagement
Auftragsvergabe Jahresunterhaltungsarbeiten Tiefbau
Betriebsfluihrung Wasserversorgung

Mitteilungen und Anfragen

Werner Pausch
Vorsitzender

Fir die Richtigkeit:
Pia Hildebrand, Verwaltungsangestellte

34320 Sohrewald, 10.05.2021
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